¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

ApTtan-oon AnnaHa HYyaypoBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

82-07/23

86-07/23

88-08/23

89-08/23

92-08/23

94-09/23

98-09/23

99-09/23

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

OO0 I'bY PecnekT

4yno

4ro

OOO I'bY PecnekT

4no

4no

OO0 I'bY PecnekT

4rno

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

11.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

19.09.2023

otuyeTax 3a lll kBapTan 2023 ropa.

CBepeHusn

ApTan-oon AnnaHa YyanypoBHa

009259

24.11.2014

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0 O,0M

XKUI0N O,0M

XKU0N O,0M

XKU0N O0M

apeHaa
HEeXWNoro
noMeLLLeHns

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

apeHna
HEXWI0ro
rnoMeLleHns

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



100-
09/23

102-
09/23

104-
09/23

106-
09/23

4no

AHO CygnebHas
3KcnepTmnsa”

AHO CynebHas
3KcnepTmsa”

4ro

19.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

apeHaa
HEeXWoro
noMeLLLeHns

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3emMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK



