

Артай-оол Айлана Чудуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артай-оол Айлана Чудуровна			
Номер в реестре членов РОО		009259			
Дата включения в реестр членов РОО		24.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
82-07/23	ООО ГБУ Респект	03.07.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86-07/23	ЧПО	11.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88-08/23	ЧПО	04.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89-08/23	ООО ГБУ Респект	09.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
92-08/23	ЧПО	01.09.2023	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
94-09/23	ЧПО	01.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98-09/23	ООО ГБУ Респект	01.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99-09/23	ЧПО	19.09.2023	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100-09/23	ЧПО	19.09.2023	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102-09/23	АНО Судебная экспертиза"	20.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104-09/23	АНО Судебная экспертиза"	22.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106-09/23	ЧПО	27.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости